

HA Thomsen Holding ApS

Strandvejen 28, st.

6000 Kolding

CVR-nr. 34705437

Årsrapport for 2018

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-02-2019

Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HA Thomsen Holding ApS Strandvejen 28, st. 6000 Kolding
CVR-nr.	34705437
Stiftelsesdato	19-09-2012
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2018 - 31-12-2018
Direktion	Henrik Thomsen, Direktør
Revisor	OL Revision Haderslev Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 39701863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 1.589.031, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 3.269.001, og en egenkapital på kr. 2.154.739.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-15.826	-6.250
Personaleomkostninger	1	0	0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		-92.368	-80.959
Driftsresultat		-108.194	-87.209
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-173.977	-127.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.864.874	647.118
Andre finansielle indtægter		24.799	8.947
Finansielle omkostninger		-18.471	-16.132
Resultat før skat		1.589.031	425.224
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		1.589.031	425.224
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.770.180	0
Overført resultat		-235.149	372.324
Resultatdisponering		1.589.031	425.224

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.603.894	1.178.279
Finansielle anlægsaktiver		2.603.894	1.178.279
Anlægsaktiver		2.603.894	1.178.279
Andre tilgodehavender		0	221.738
Tilgodehavender		0	221.738
Likvide beholdninger		665.107	0
Omsætningsaktiver		665.107	221.738
Aktiver		3.269.001	1.400.017

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.770.180	0
Overført resultat		250.559	485.708
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	3	2.154.739	618.608
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		486.099	210.334
Gæld til virksomhedsdeltagere		621.913	564.825
Kortfristede gældsforpligtelser		1.114.262	781.409
Gældsforpligtelser		1.114.262	781.409
Passiver		3.269.001	1.400.017
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

2018

2017

1. Personalemkostninger

Virksomheden har ikke haft ansatte i regnskabsåret (2017: 0).

2. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %
FARMProff A/S	Kolding	20,00

Virksomheden har i året frasolgt dele af sin ejerandel i FarmProff A/S, hvorfor ejerandelen ved statusdagen er på 15 %.

3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	0	485.708	52.900	618.608
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	1.770.180	-235.149	54.000	1.589.031
	80.000	1.770.180	250.559	54.000	2.154.739

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Agersnap Thomsen (CPR valideret)

Direktør

På vegne af: HA Thomsen Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-936455201106

IP: 62.107.xxx.xxx

2019-02-10 19:30:18Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Statsautoriseret revisor

På vegne af: OL Revision Haderslev, Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-02-14 07:01:49Z

NEM ID 

Per Kristensen (CVR valideret)

Dirigent

På vegne af: OL Revision Haderslev, Statsautoriseret

Revisionsanpartsselskab

Serienummer: CVR:39701863-RID:90688217

IP: 46.36.xxx.xxx

2019-02-14 07:02:41Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8XWLB-BDCQG-YGK1K-S2X8W-WEVJL-HW2J7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>